Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

25.10.2018                                         г. Котовск                                           №502

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

технологии среди обучающихся общеобразовательных учреждений города

Котовска в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации города от 04.09.2018 №390 «О подготовке и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2018-2019 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии в 2018-2019 учебном году (Приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по технологии в 2018-2019  учебном году

(Приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по технологии в 2018-2019  учебном году

(Приложение №3).

Начальник

отдела образования                                                                  Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от 25.10.2018 №502

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии в 2018-2019 учебном году

МБОУ «СОШ»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

балло

в

% место статус

ДЕВОЧКИ

5 класс

1 Нелюбова Арина Андреевна 5А Кочергина Ирина Валерьевна 36 67 1 победитель

2 Беляева Вероника Андреевна 5А Кочергина Ирина Валерьевна 32 59 2 призер

3 Зиновьева Мария Дмитриевна 5Г Кочергина Ирина Валерьевна 31 57 3-5 призер

4 Косычева Екатерина Евгеньевна 5Е Кочергина Ирина Валерьевна 31 57 3-5 призер

5 Попова Анна Олеговна 5Д Ермолова Татьяна Валерьевна 31 57 3-5 призер

6 Петрова Александра Андреевна 5Г Кочергина Ирина Валерьевна 30 56 6 призер

7 Архипова Анастасия

Александровна

5Д Ермолова Татьяна Валерьевна 29 54 7-9 призер

8 Добычина Александра

Александровна

5Д Ермолова Татьяна Валерьевна 29 54 7-9 призер

9 Мелузова Карина Станиславовна 5Е Кочергина Ирина Валерьевна 29 54 7-9 призер

10 Гусакова Алика Анатольевна 5А Кочергина Ирина Валерьевна 28 52 10-11 участник

11 Илясова Ирина Сергеевна 5Д Ермолова Татьяна Валерьевна 28 52 10-11 участник

12 Воропаева Дарья Дмитриевна 5Г Кочергина Ирина Валерьевна 26 48 12 участник

13 Ильина Юлия Олеговна 5А Кочергина Ирина Валерьевна 24 44 13-14 участник

14 Колядина Ксения Андреевна 5Д Ермолова Татьяна Валерьевна 24 44 13-14 участник

15 Буня Валерия Дмитриевна 5Д Ермолова Татьяна Валерьевна 23 43 15 участник

16 Павлушина Виктория

Витальевна

5Г Кочергина Ирина Валерьевна 21 39 16 участник

17 Дудкина Анастасия

Александровна

5А Кочергина Ирина Валерьевна 20 37 17 участник

18 Матвеева Софья Ивановна 5Г Кочергина Ирина Валерьевна 16 30 18 участник

6 класс

1 Попова Елена Сергеевна 6Г Ермолова Татьяна Валерьевна 19 73 1 победитель

2 Волкова Маргарита Алексеевна 6Г Ермолова Татьяна Валерьевна 16 62 2-4 призер

3 Малютина Дина Владиславовна 6В Ермолова Татьяна Валерьевна 16 62 2-4 призер

4 Чепрасова Татьяна Сергеевна 6Г Ермолова Татьяна Валерьевна 16 62 2-4 призер

5 Волокитина Арина Федоровна 6Д Ермолова Татьяна Валерьевна 15 58 5-7 призер

6 Глинкина Екатерина

Александровна

6А Ермолова Татьяна Валерьевна 15 58 5-7 призер

7 Соловьёва Александра

Михайловна

6Д Ермолова Татьяна Валерьевна 15 58 5-7 призер

8 Игнатова Варвара Романовна 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 14 54 8-9 участник

9 Самойлова Марина

Александровна

6А Ермолова Татьяна Валерьевна 14 54 8-9 участник

10 Зуева Диана Сергеевна 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 13 50 10-12 участник

11 Мухина Анастасия Алексеевна 6В Ермолова Татьяна Валерьевна 13 50 10-12 участник

12 Трусова Мария Сергеевна 6В Ермолова Татьяна Валерьевна 13 50 10-12 участник

13 Хоботова Ксения Александровна 6Д Ермолова Татьяна Валерьевна 12 46 13 участник

14 Селиванова Анастасия

Артёмовна

6Д Ермолова Татьяна Валерьевна 11 42 14 участник

7 класс

1 Степанова Ирина Сергеевна 7Е Ежова Татьяна Степановна 27 52 1 победитель

2 Полушкина Арина Геннадиевна 7Г Ежова Татьяна Степановна 24 46 2-3 призер

3 Серебрякова Ирина Григорьевна 7В Ежова Татьяна Степановна 24 46 2-3 призер

4 Желябовская Ангелина 7А Кочергина Ирина Валерьевна 23 44 4-5 призер

Викторовна

5 Курченкова Алина Павловна 7Б Кочергина Ирина Валерьевна 23 44 4-5 призер

6 Грушевская Дарья Ильинична 7А Кочергина Ирина Валерьевна 22 42 6-7 призер

7 Рослякова Виктория

Александровна

7А Кочергина Ирина Валерьевна 22 42 6-7 призер

8 Миломаева Виктория

Дмитриевна

7Д Ежова Татьяна Степановна 21 40 8 участник

9 Ломова Дарья Сергеевна 7А Кочергина Ирина Валерьевна 20 38 9 участник

10 Исаева Дарья Андреевна 7Д Ежова Татьяна Степановна 19 37 10-11 участник

11 Посконкина Дарья Сергеевна 7Г Ежова Татьяна Степановна 19 37 10-11 участник

12 Бредихина Анастасия

Николаевна

7Г Ежова Татьяна Степановна 18 35 12-14 участник

13 Канаева Анжелика Анатольевна 7Г Ежова Татьяна Степановна 18 35 12-14 участник

14 Кизимчук Карина Павловна 7Б Кочергина Ирина Валерьевна 18 35 12-14 участник

15 Зотова Маргарита Анатольевна 7А Кочергина Ирина Валерьевна 17 33 15 участник

16 Старых Ангелина Андреевна 7Б Кочергина Ирина Валерьевна 16 31 16 участник

8 класс

1 Евлахина Анастасия Романовна 8Б Ермолова Татьяна Валерьевна 31 60 1 победитель

2 Новикова Елизавета Михайловна 8В Ермолова Татьяна Валерьевна 29 56 2-3 призер

3 Самородова Мария

Владимировна

8Б Ермолова Татьяна Валерьевна 29 56 2-3 призер

4 Романова Ангелина Дмитриевна 8В Ермолова Татьяна Валерьевна 28 54 4 призер

5 Лукянчикова Анастасия

Викторовна

8Е Ермолова Татьяна Валерьевна 27 52 5-7 призер

6 Курбатова Александра Юрьевна 8Б Ермолова Татьяна Валерьевна 25 52 5-7 призер

7 Чичканова Диана Дмитриевна 8Б Ермолова Татьяна Валерьевна 27 52 5-7 призер

8 Алпатова Виктория Михайловна 8Б Ермолова Татьяна Валерьевна 23 44 8 призер

9 Шаган Виолета Игоревна 8Д Ермолова Татьяна Валерьевна 21 40 9-10 участник

10 Шатилова Мария Сергеевна 8Е Ермолова Татьяна Валерьевна 21 40 9-10 участник

11 Холмогорова Татьяна

Витальевна

8Е Ермолова Татьяна Валерьевна 20 38 11-12 участник

12 Якунина Елизавета Дмитриевна 8Е Ермолова Татьяна Валерьевна 20 38 11-12 участник

13 Пономарёва Эллина Олеговна 8В Ермолова Татьяна Валерьевна 19 37 13 участник

14 Мешкова Анна Раиндиевна 8В Ермолова Татьяна Валерьевна 18 35 14 участник

15 Прохоровская Олеся Сергеевна 8Е Ермолова Татьяна Валерьевна 17 33 15 участник

16 Афремова Елизавета Романовна 8В Ермолова Татьяна Валерьевна 16 31 16 участник

17 Татаринцева Диана

Владимировна

8Д Ермолова Татьяна Валерьевна 15 29 17-18 участник

18 Чакина Полина Александровна 8Е Ермолова Татьяна Валерьевна 15 29 17-18 участник

19 Петрова Анастасия Юрьевна 8В Ермолова Татьяна Валерьевна 14 27 19-20 участник

20 Петрова Екатерина Руслановна 8В Ермолова Татьяна Валерьевна 14 27 19-20 участник

21 Буня Арина  Дмитриевна 8Д Ермолова Татьяна Валерьевна 13 25 21 участник

22 Сергунина Анастасия

Алексеевна

8Д Ермолова Татьяна Валерьевна 8 15 22 участник

МАЛЬЧИКИ

5 класс

1 Ким Данил Олегович 5В Коновалов Владимир Ильич 16 80 1 победитель

2 Митянин Егор Алексеевич 5Д Поликутин Алексей Николаевич 13 65 2 призер

3 Дутов Леонид Павлович 5Б Поликутин Алексей Николаевич 12 60 3 призер

4 Кривошеев Владислав

Дмитриевич

5Б Поликутин Алексей Николаевич 11 55 4 призер

5 Дудкин Никита Николаевич 5В Коновалов Владимир Ильич 10 50 5-7 призер

6 Иванов Илья Витальевич 5Д Поликутин Алексей Николаевич 10 50 5-7 призер

7 Чернов Андрей Романович 5Е Поликутин Алексей Николаевич 10 50 5-7 призер

8 Бахуров Роман Сергеевич 5Б Поликутин Алексей Николаевич 9 45 8-10 участник

9 Казеев Денис Дмитриевич 5Д Поликутин Алексей Николаевич 9 45 8-10 участник

10 Рамазанов Артём Шерифович 5Е Поликутин Алексей Николаевич 9 45 8-10 участник

11 Матовников Павел

Александрович

5Б Поликутин Алексей Николаевич 8 40 11 участник

12 Лобазин Илья  Александрович 5Е Поликутин Алексей Николаевич 7 35 12-13 участник

13 Морозов Денис Михайлович 5В Коновалов Владимир Ильич 7 35 12-13 участник

14 Леонтьев Кирилл Дмитриевич 5Е Поликутин Алексей Николаевич 6 30 14 участник

15 Рыжков Константин Павлович 5Б Поликутин Алексей Николаевич 2 10 15 участник

6 класс

1 Соколов Родион Александрович 6Г Коновалов Владимир Ильич 29 97 1 победитель

2 Репин Дмитрий Юрьевич 6Д Коновалов Владимир Ильич 26 87 2-3 призер

3 Цепков  Владислав Михайлович 6В Коновалов Владимир Ильич 26 87 2-3 призер

4 Старых Максим Юрьевич 6А Коновалов Владимир Ильич 25 83 4 призер

5 Бетин Валерий Валерьевич 6Б Коновалов Владимир Ильич 24 80 5-9 призер

6 Бетин Виталий Валерьевич 6Б Коновалов Владимир Ильич 24 80 5-9 призер

7 Дробышев Максим Павлович 6А Коновалов Владимир Ильич 24 80 5-9 призер

8 Логинов Сергей Олегович 6Б Коновалов Владимир Ильич 24 80 5-9 призер

9 Фомичёв Артём Дмитриевич 6Б Коновалов Владимир Ильич 24 80 5-9 призер

10 Лелик Никита Дмитриевич 6Д Коновалов Владимир Ильич 23 77 10-11 участник

11 Немцов Станислав

Станиславович

6Г Коновалов Владимир Ильич 23 77 10-11 участник

12 Белов Артём Константинович 6А Коновалов Владимир Ильич 22 73 12-14 участник

13 Петров Матвей Сергеевич 6В Коновалов Владимир Ильич 22 73 12-14 участник

14 Экес Владислав Валерьевич 6Б Коновалов Владимир Ильич 22 73 12-14 участник

15 Игнатов Кирилл Алексеевич 6Б Коновалов Владимир Ильич 21 70 15-16 участник

16 Коваленко Дмитрий Сергеевич 6Г Коновалов Владимир Ильич 21 70 15-16 участник

17 Четвертков Александр

Алексеевич

6Д Коновалов Владимир Ильич 20 67 17 участник

7 класс

1 Квардаков Иван Владимирович 7А Поликутин Алексей Николаевич 19 68 1-2 победитель

2 Юрлов Дмитрий Алексеевич 7Г Поликутин Алексей Николаевич 19 68 1-2 победитель

3 Пивоваров Дмитрий Сергеевич 7Г Поликутин Алексей Николаевич 16 57 3 призер

4 Борзенков Дмитрий Алексеевич 7Г Поликутин Алексей Николаевич 14 50 4 призер

5 Леонов Андрей Дмитриевич 7Г Поликутин Алексей Николаевич 13 46 5-6 участник

6 Лисюнин Кирилл Викторович 7А Поликутин Алексей Николаевич 13 46 5-6 участник

7 Плотников Дмитрий

Владимирович
7Г

Поликутин Алексей Николаевич
12 43

7 участник

8 Попов Алексей Владимирович 7А Поликутин Алексей Николаевич 11 39 8 участник

9 Поликутин Лев Алексеевич 7А Поликутин Алексей Николаевич 9 32 9 участник

10 Артюхин Андрей Сергеевич 7Д Поликутин Алексей Николаевич 8 29 10-11 участник

11 Кадушкин Александр Сергеевич 7Д Поликутин Алексей Николаевич 8 29 10-11 участник

12 Шепелев Кирилл Павлович 7Д Поликутин Алексей Николаевич 7 25 12 участник

13 Крылов Никита Евгеньевич 7Д Поликутин Алексей Николаевич 6 21 13 участник

8 класс

1 Степанов Алексей

Александрович

8Е Коновалов Владимир Ильич 29 97 1 победитель

2 Буланов Анатолий   8Д Коновалов Владимир Ильич 20 67 2 призер

3 Бучнев Иван Андреевич 8В Коновалов Владимир Ильич 19 63 3 призер

4 Комбаров Владислав

Александрович

8В Коновалов Владимир Ильич 18 60 4-5 призер

5 Никишин Кирилл Геннадьевич 8З Коновалов Владимир Ильич 18 60 4-5 призер

6 Винокуров Владислав

Вадимович

8В Коновалов Владимир Ильич 17 57 6 призер

7 Каширин Владислав Сергеевич 8Е Коновалов Владимир Ильич 16 53 7-8 призер

8 Субботин Владимир Алексеевич 8В Коновалов Владимир Ильич 16 53 7-8 призер

9 Егоров Кирилл Александрович 8Г Коновалов Владимир Ильич 15 50 9-10 призер

10 Третьяков Дмитрий Алексеевич 8А Поликутин Алексей Николаевич 15 50 9-10 призер

11 Ерохин Антон Владимирович 8В Коновалов Владимир Ильич 14 47 11 участник

12 Голодов Никита Владимирович 8Д Коновалов Владимир Ильич 13 43 12-13 участник

13 Шаталов Сергей Сергеевич 8Е Коновалов Владимир Ильич 13 43 12-13 участник

14 Авилкин Максим Олегович 8Б Поликутин Алексей Николаевич 12 40 14-16 участник

15 Свиришевский Вадим

Александрович

8Г Коновалов Владимир Ильич 12 40 14-16 участник

16 Семенов Сергей Сергеевич 8В Коновалов Владимир Ильич 12 40 14-16 участник

17 Языков Глеб Борисович 8А Поликутин Алексей Николаевич 11 37 17 участник

18 Кох-Татаренко Сергей

Витальевич

8З Коновалов Владимир Ильич 11 47 18-19 участник

19 Филатов Андрей Максимович 8Б Коновалов Владимир Ильич 11 47 18-19 участник

20 Савилов Данил Алексеевич 8Е Коновалов Владимир Ильич 10 33 20 участник

21 Коченков Кирилл

Александрович

8Б Коновалов Владимир Ильич 9 30 21 участник

22 Скорочкин Андрей Дмитриевич 8Е Коновалов Владимир Ильич 8 27 22 участник

23 Авилкин Никита Олегович 8Б Поликутин Алексей Николаевич 7 23 23 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от 25.10.2018 №502

Рейтинг победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2018-2019 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

результат

ДЕВОЧКИ

1 Нелюбова Арина Андреевна МБОУ «СОШ» 5А Кочергина Ирина

Валерьевна

36

2 Попова Елена Сергеевна МБОУ «СОШ» 6Г Ермолова Татьяна

Валерьевна

19

3 Степанова Ирина Сергеевна МБОУ «СОШ» 7Е Ежова Татьяна Степановна 27

4 Евлахина Анастасия

Романовна

МБОУ «СОШ» 8Б Ермолова Татьяна

Валерьевна

31

МАЛЬЧИКИ

1 Ким Данил Олегович МБОУ «СОШ» 5В Коновалов Владимир Ильич 16

2 Соколов Родион

Александрович

МБОУ «СОШ» 6Г Коновалов Владимир Ильич 29

3 Квардаков Иван

Владимирович

МБОУ «СОШ»
7А

Поликутин Алексей

Николаевич
19

4 Юрлов Дмитрий Алексеевич МБОУ «СОШ»
7Г

Поликутин Алексей

Николаевич
19

5 Степанов Алексей

Александрович

МБОУ «СОШ» 8Е Коновалов Владимир Ильич 29

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от 25.10.2018 №502

Рейтинг призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2018-2019 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

результат

ДЕВОЧКИ

1 Беляева Вероника

Андреевна

МБОУ «СОШ» 5А Кочергина Ирина Валерьевна 32

2 Зиновьева Мария

Дмитриевна

МБОУ «СОШ» 5Г Кочергина Ирина Валерьевна 31

3 Косычева Екатерина

Евгеньевна

МБОУ «СОШ» 5Е Кочергина Ирина Валерьевна 31

4 Попова Анна Олеговна МБОУ «СОШ» 5Д Ермолова Татьяна Валерьевна 31

5 Петрова Александра

Андреевна

МБОУ «СОШ» 5Г Кочергина Ирина Валерьевна 30

6 Архипова Анастасия

Александровна

МБОУ «СОШ» 5Д Ермолова Татьяна Валерьевна 29

7 Добычина Александра

Александровна

МБОУ «СОШ» 5Д Ермолова Татьяна Валерьевна 29

8 Мелузова Карина

Станиславовна

МБОУ «СОШ» 5Е Кочергина Ирина Валерьевна 29

9 Волкова Маргарита МБОУ «СОШ» 6Г Ермолова Татьяна Валерьевна 16

Алексеевна

10 Малютина Дина

Владиславовна

МБОУ «СОШ» 6В Ермолова Татьяна Валерьевна 16

11 Чепрасова Татьяна

Сергеевна

МБОУ «СОШ» 6Г Ермолова Татьяна Валерьевна 16

12 Волокитина Арина

Федоровна

МБОУ «СОШ» 6Д Ермолова Татьяна Валерьевна 15

13 Глинкина Екатерина

Александровна

МБОУ «СОШ» 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 15

14 Соловьёва Александра

Михайловна

МБОУ «СОШ» 6Д Ермолова Татьяна Валерьевна 15

15 Полушкина Арина

Геннадиевна

МБОУ «СОШ» 7Г Ежова Татьяна Степановна 24

16 Серебрякова Ирина

Григорьевна

МБОУ «СОШ» 7В Ежова Татьяна Степановна 24

17 Желябовская Ангелина

Викторовна

МБОУ «СОШ» 7А Кочергина Ирина Валерьевна 23

18 Курченкова Алина

Павловна

МБОУ «СОШ» 7Б Кочергина Ирина Валерьевна 23

19 Грушевская Дарья

Ильинична

МБОУ «СОШ» 7А Кочергина Ирина Валерьевна 22

20 Рослякова Виктория

Александровна

МБОУ «СОШ» 7А Кочергина Ирина Валерьевна 22

21 Новикова Елизавета

Михайловна

МБОУ «СОШ» 8В Ермолова Татьяна Валерьевна 29

22 Самородова Мария

Владимировна

МБОУ «СОШ» 8Б Ермолова Татьяна Валерьевна 29

23 Романова Ангелина

Дмитриевна

МБОУ «СОШ» 8В Ермолова Татьяна Валерьевна 28

24 Лукянчикова Анастасия

Викторовна

МБОУ «СОШ» 8Е Ермолова Татьяна Валерьевна 27

25 Курбатова Александра МБОУ «СОШ» 8Б Ермолова Татьяна Валерьевна 25

Юрьевна

26 Чичканова Диана

Дмитриевна

МБОУ «СОШ» 8Б Ермолова Татьяна Валерьевна 27

27 Алпатова Виктория

Михайловна

МБОУ «СОШ» 8Б Ермолова Татьяна Валерьевна 23

МАЛЬЧИКИ

1 Митянин Егор Алексеевич МБОУ «СОШ» 5Д Поликутин Алексей

Николаевич

13

2 Дутов Леонид Павлович МБОУ «СОШ» 5Б Поликутин Алексей

Николаевич

12

3 Кривошеев Владислав

Дмитриевич

МБОУ «СОШ» 5Б Поликутин Алексей

Николаевич

11

4 Дудкин Никита

Николаевич

МБОУ «СОШ» 5В Коновалов Владимир Ильич 10

5 Иванов Илья Витальевич МБОУ «СОШ» 5Д Поликутин Алексей

Николаевич

10

6 Чернов Андрей

Романович

МБОУ «СОШ» 5Е Поликутин Алексей

Николаевич

10

7 Репин Дмитрий Юрьевич МБОУ «СОШ» 6Д Коновалов Владимир Ильич 26

8 Цепков  Владислав

Михайлович

МБОУ «СОШ» 6В Коновалов Владимир Ильич 26

9 Старых Максим Юрьевич МБОУ «СОШ» 6А Коновалов Владимир Ильич 25

10 Бетин Валерий

Валерьевич

МБОУ «СОШ» 6Б Коновалов Владимир Ильич 24

11 Бетин Виталий

Валерьевич

МБОУ «СОШ» 6Б Коновалов Владимир Ильич 24

12 Дробышев Максим

Павлович

МБОУ «СОШ» 6А Коновалов Владимир Ильич 24

13 Логинов Сергей Олегович МБОУ «СОШ» 6Б Коновалов Владимир Ильич 24

14 Фомичёв Артём

Дмитриевич

МБОУ «СОШ» 6Б Коновалов Владимир Ильич 24

15 Пивоваров Дмитрий МБОУ «СОШ» 7Г Поликутин Алексей 16

Сергеевич Николаевич

16 Борзенков Дмитрий

Алексеевич

МБОУ «СОШ»
7Г

Поликутин Алексей

Николаевич
14

17 Буланов Анатолий   МБОУ «СОШ» 8Д Коновалов Владимир Ильич 20

18 Бучнев Иван Андреевич МБОУ «СОШ» 8В Коновалов Владимир Ильич 19

19 Комбаров Владислав

Александрович

МБОУ «СОШ» 8В Коновалов Владимир Ильич 18

20 Никишин Кирилл

Геннадьевич

МБОУ «СОШ» 8З Коновалов Владимир Ильич 18

21 Винокуров Владислав

Вадимович

МБОУ «СОШ» 8В Коновалов Владимир Ильич 17

22 Каширин Владислав

Сергеевич

МБОУ «СОШ» 8Е Коновалов Владимир Ильич 16

23 Субботин Владимир

Алексеевич

МБОУ «СОШ» 8В Коновалов Владимир Ильич 16

24 Егоров Кирилл

Александрович

МБОУ «СОШ» 8Г Коновалов Владимир Ильич 15

25 Третьяков Дмитрий

Алексеевич

МБОУ «СОШ» 8А Поликутин Алексей

Николаевич

15